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شنیده های انتخاباتی از خوسفاز گوشه و کنار استان

اثر انگشت

از میان خبرها 

سه شنبه  26 اردیبهشت  1396 . 19 شعبان 1438. شماره 2430  

دروگر-حقانی- 15 میلیارد تومان وام کم بهره به 
عشایر خراسان جنوبی اعطا می شود.

قائم مقام سازمان امور عشایری کشور درهمایش 
بسیج عشایر خراسان جنوبی که در روستای مرزی 
چاه زرد زیرکوه برگزار شد، گفت: طی سفر به 
خراسان جنوبی سرکشی هایی از عشایر استان 
انجام شد ومسائل و مشکلات آنان مورد بررسی 
قرار گرفت و مقرر شد که در بحث پرواربندی دام و 
اجرای زنجیره گوشت، تسهیلاتی در اختیار عشایر 
استان قرار گیرد تا هم درآمد آنان افزایش یابد و هم 
در سال اقتصاد مقاومتی ، اقدام و عمل،گوشت 

بیشتری تولید شود.
» میرولی صفر زاده«  تصریح کرد: علاوه بر این 
 ، آشامیدنی،راه  آب  زمینه  عشایردر  مشکلات 
وضعیت مراتع،و تعیین تکلیف چاه های کشاورزی 
و دامداری مورد بررسی قرار گرفت ومقرر شد 
چاه هایی که امکان بهره برداری آن وجود دارد، 
با کمک امور اراضی استان زمین متناسب با آن 

واگذار شود.
وی گفت: در بحث تسهیلات قرار براین است از 
محل اعتبارات خشکسالی مصوب دولت ،در سال 
جاری 150 میلیارد تومان تسهیلات 4 درصد با 
ضمانت زنجیره ای در اختیار عشایر کشور قرار 
گیرد که سهمیه خراسان جنوبی از این محل در 
مرحله اول،چیزی حدود 15 میلیارد تومان خواهد 

بود که پس از اختصاص بین شهرستانهای استان 
توزیع می شود.

 به گفته وی با این اقدام  عشایری که سال گذشته 
این  از  توانند  می  اند  نکرده  دریافت  تسهیلات 

تسهیلات بهره مند شوند.
سردار»علی پاشا محمدی« رئیس سازمان بسیج 
داشت:   اظهار  همایش  این  در  عشایرکشورنیز 
خشکسالی های پی در پی و ضعیف بودن زیر ساخت 

ها در جامعه عشایری رشد منفی جمعیت را به دنبال 
داشته که امیدواریم که در برنامه ششم توسعه با 
اتخاذ یک نامزد اصلح برای ریاست جمهوری ایران 
اسلامی و روی کار آمدن یک دولت با روحیه جهادی 
علاوه بر احیای جامعه عشایری شاهد مهاجرت 

معکوس باشیم.
به گزارش خبرنگار ما از قاین رئیس بسیج عشایری 
کشور هم در همایش نگهداشت روز بسیج عشایری 

مرکزی  بخش  جبار  و  کلی  عشایری  منطقه  در 
قاینات در جمع بیش از 2هزار عشایر روستاهای 
کلی ، جبار ، فرخی ، امیر آباد ، گرماب ، تیگاب، 
مهدی آباد و خرم آباد گفت: هم اکنون در 21 
فعال  بسیج  مقاومت  حوزه   150 کشور  استان 

عشایری فعالیت و عضویت دارند. 
سردار »محمدی« افزود: عشایر با 24 میلیون واحد 
دامی تولید 27 درصد گوشت قرمز کشور و با 5 
میلیون و 700 هزار تن محصولات کشاورزی 25 

درصد تولید کشاورزی را به عهده دارند. 
وی به انتخابات پیش رو اشاره کرد و اظهار داشت: 
حضور همه جانبه و مشارکت بالای تمام  اقشار 
جامعه در انتخابات طراز نظام اسلامی را در جهان 

ارتقاء می دهد.
البته حضور حداکثری کافی نیست باید به دنبال 
اصلح بود و اصلح کسی است که التزام عملی به 
ولایت فقیه داشته و ولایت مدار باشد نه ولایت 

شعار .
در این همایش از سوی نماینده عشایر مهاجرت 
بی رویه عشایر بر اثر خشکسالی های 20 سال 
گذشته ،بیکاری جوانان و نبود چاه کشاورزی به 
عنوان مهمترین مشکلات عشایر منطقه مطرح و 
بر  لزوم تشکیل شرکت های تعاونی تولیدی عشایر 
و بهره مندی از تسهیلات بسیج سازندگی و اقتصاد 

مقاومتی تأکید شد.

 وعده اعطای 15 میلیارد تومان تسهیلات کم بهره 
به عشایر خراسان جنوبی

بخشدار نیم بلوک:
دهیاران وشوراها اقتصاد مقاومتی را درروستاها زنده کنند

سدیدی- دهیاران وشوراهای روستاها اقتصاد مقاومتی را درروستاها زنده وپویا کنند.بخشدار نیم بلوک 
در نشست مشورتی دهیاران بخش نیم بلوک گفت: این بخش دارای ظرفیت ها وقابلیت های زیادی است 
و باید دهیاران وشوراهای روستاها اقتصاد مقاومتی را درروستاها زنده وپویا کنند تا محصول درجه یک وبا 

برند بخش نیم بلوک در بازارها عرضه شود.
 »گلچین«افزود: دهیاران باید برای ایجاد اشتغال راهکار وبرنامه بدهند تا بتوان از ظرفیتهای روستاها به 

ویژه توانمندی های بانوان که 50 درصد جمعیت روستاها را تشکیل می دهنداستفاده کرد.
به گفته وی برای حل مشکلات روستاها 25میلیارد ریال طی سه سال گذشته به 21دهیاری بخش نیم 
بلوک تزریق شده است. وی  با بیان اینکه 117نفر از کاندیداهای شوراهای روستاها در بخش نیم بلوک 
تایید صلاحیت شده اند تاکید کرد:دهیاران ایجاد بانک اطلاعاتی مردم روستاها، نظارت دقیق بر اعتبارات 
دهیاری ها،ارائه راهکار وبرنامه برای تولید اشتغال،تشکیل اتاق فکر و استفاده از خرد جمعی،آماده سازی 

مساجد ومدارس برای انتخابات وحفظ حریم وحرمت انتخاب شدگان روستاها را در اولویت قرار دهند.
رییس اداره برق قاینات  هم در این نشست گفت: در قاینات 200روستا از نعمت برق استفاده می کنند که 

با توجه به فصل گرما و اوج مصرف  باید صرفه جویی کامل را داشته باشند.
»خسروی«افزود: سال گذشته 200میلیون تومان به سیمان قاینات   داده شده است.

دغدغه کمبود فضا مرتفع می شود
تخصیص 140 میلیون تومان برای پروژه سالن اجتماعات آیسک

عرب نجات- 140میلیون تومان برای پروژه سالن اجتماعات کتابخانه شهید علی انصاری آیسک 
تخصیص یافت.

رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان سرایان در اولین جلسه انجمن این کتابخانه که با موضوع 
پیگیری وضعیت سالن اجتماعات کتابخانه برگزار شد از تخصیص 140 میلیون تومان اعتبار برای پروژه 
سالن اجتماعات از سوی نهاد کتابخانه های عمومی کشور خبر داد.  »فولادی« افزود: جذب این اعتبار، 

مشروط به ارسال به موقع برآورد ریز هزینه های سالن و ادامه روند پیگیری ها است.
وی از جذب 13 میلیون تومان اعتبارات تملک برای ساخت سالن اجتماعات خبر داد و افزود: کتابخانه 
شهید علی انصاری آیسک در سطح مطلوبی قرار دارد و تلاشمان بر این است که با تکمیل سالن 
اجتماعات و محوطه سازی مناسب کتابخانه به صورت تفکیک شده برای خانم ها و آقایان، زیرساختی 

مناسب برای انجام فعالیت های کتابخوانی و فرهنگی مهیا سازیم.
بخشدار آیسک هم با اشاره به پیگیری های انجام شده برای ساخت سالن اجتماعات کتابخانه، این 
موضوع را ازجمله دغدغه های اصلی و اولویت دار دانست وگفت: در حال حاضر تمام تلاش بر جذب 
اعتبارات تخصیص یافته به سالن اجتماعات است. » برازنده«، همچنین به اهمیت فعالیت های فرهنگی 
برای ترویج امر کتابخوانی اشاره کرد و افزود:  اطلاع رسانی بیشتر فعالیت های کتابخانه در رسانه ها، 
مدارس و محافل محلی مورد انتظار است.  به گزارش »خراسان جنوبی«تغییر نقشه سالن اجتماعات و 
استفاده از بالکن در طراحی سالن، تعیین و ارسال ریز متره و برآورد هزینه سالن توسط بخشداری و برآورد 
هزینه مبلمان داخلی توسط شهرداری ، راه اندازی کانال تخصصی تلگرامی کتابخانه، برنامه ریزی 
برای اعزام فعالان کتابخانه به اردو ، انجام تبلیغات و اطلاع رسانی فعالیت های کتابخانه در مدارس و 

مهدکودک ها و مراسمات محلی از دیگر مصوبات این جلسه بود.

غرامت کشاورزان خسارت دیده سرایان پرداخت شد

موسوی-غرامت بیمه گذاران صندوق بیمه 
کشاورزی شهرستان سرایان پرداخت شد.  

پرداخت  از  سرایان  جهادکشاورزی  مدیر 
24میلیاردو428میلیون ریال غرامت به 
غیر  حوادث  از  دیده  خسارت  کشاورزان 
مترقبه در سال زراعی 95 خبرداد و گفت: 
این میزان  غرامت به خسارت دیدگان بخش 
باغی ، زراعی و دام و طیور شهرستان پرداخت 

و به حساب کشاورزان واریز شد.
»موسی سلیمانی« افزود : بخش کشاورزی به دلیل ماهیت آن همواره با ریسک های بی شماری روبرو 
است . حوادثی مانند سرما ، یخبندان ، تگرگ ، طوفان ، حمله وحوش و انواع بیمارهای دام و طیور  به 
صورت مستمر کشاورزی و دامپروری شهرستان را تهدید می کند و استمرار اینگونه آسیب ها و خسارت 
ها نگرانی کشاورزان و دامپروران را در پی دارد. وی ادامه داد: بیمه کشاورزی مهمترین راهکار برای 

حفظ سرمایه گذاری در این بخش و تامین امنیت خاطر کشاورزان است.
وی آمار بیمه و غرامت پرداخت شده شهرستان سرایان در حوزه باغی را 19میلیاردو933میلیون ریال ، 

بخش دام وطیور را 4 میلیاردو814میلیون ریال و حوزه زراعت را 681 میلیون ریال اعلام کرد.

آغاز طرح عملیاتی واکسیناسیون  p.p.r در سربیشه

رحیم زاده -طرح عملیاتی واکسیناسیون p.p.r و اقدامات پیش گیرانه کنترل طاعون نشخوارکنندگان 
 p.p.r کوچک درسربیشه آغاز شد. رئیس شبکه دامپزشکی سربیشه با اشاره به آغازطرح واکسیناسیون
در شهرستان گفت:  به منظور جلوگیری از شیوع بیماری های حیات وحش این اقدام در دستور کار قرار 
دارد. به گفته »محمدی« اولویت انجام واکسیناسیون در کانون های سال های گذشته، دام های واقع 
در حاشیه مناطق حفاظت شده حیات وحش، جمعیت پر خطر نظیر گله های عشایر درون کوچ و برون 

کوچ و واحد های پر تراکم است. 
وی افزود: بیماری PPR در صورت شیوع خسارات فراوانی به جمعیت دامی و حیات وحش وارد می کند. 

بنابراین در این طرح بیش از 19هزار رأس دام سبک  علیه این بیماری واکسینه می شود.

خسارت سیل به روستاهای  بخش قهستان

سیل به پنج روستای بخش قهستان خسارت 
احمر  هلال  جمعیت  سرپرست  کرد.  وارد 
شهرستان درمیان، اظهار کرد: در اثر وقوع 
سیل تلفات جانی  نداشتیم و عملیات آبکشی از 
سه واحد روستایی انجام شده است. »مرادی« 
افزود: بیشترین خسارت سیل مربوط به بخش 
قهستان و روستاهای کماچی، شمس آباد، 

آویشک، سیدآباد و نگینان  است.
 به گفته مصطفی »رستمی«، بخشدار قهستان 

بیشتر خسارت سیل مربوط به جاده، مزارع و باغات است و کارشناسان جهاد کشاورزی و راه و شهرسازی 
در حال برآورد خسارت هستند. 

برگزاری سمینارپسته کاران خضری دشت بیاض

سمینارکشاورزی، باغبانی و پسته کاری با حضور استادان برجسته در خضری دشت بیاض برگزارشد.
به گزارش»خراسان جنوبی« در این سمینار 150کشاورز  شرکت داشتند و یکی از استادان برجسته 

کشاورزی توضیحات کارشناسی در مورد آفات محصول پسته به شرکت کنندگان داد.

اولین ساختمان ستاد عتبات عالیات 
استان در شوسف افتتاح شد

مقیمی –  با حضور مسئولان ستاد بازسازی عتبات 
عالیات استان و دیگر مسئولان شهرستان نهبندان 
شوسف  عالیات  عتبات  بازسازی  ستاد  ساختمان 

افتتاح شد . 
مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات نهبندان در 
ابتدای این مراسم گفت : این کار بصورت جهادی 
انجام  مصوبی  اعتبار  گونه  هیچ  بدون  و  انقلابی  و 
شده است و رمز موفقیت آن همت و همکاری مردم ، 
خیران و مسئولان مختلف شهرستان بوده است این 
ساختمان با 60 متر زیر بنا و با هزینه کرد 28 میلیون 
تومان اعتبار ساخته شده است .»بخشی« همچنین به 
مشکل امتیازات آب و برق این ساختمان اشاره کرد و از 

مسئولان خواست در این باره همکاری کنند. 
»جوینده« مسئول ستاد عتبات عالیات استان هم در 
این مراسم با اشاره به اینکه برخی فکر می کنند ما پول 
جمع آوری شده را بدون برنامه هزینه می کنیم گفت : 
به هیچ وجه اینگونه نیست .علاوه بر این سال گذشته 
فعال کردن 180 کارگاه قالیبافی و چندین کارگاه 
حوله بافی در استان سهم بسزایی در اقتصاد مقاومتی 

و اشتغال زائی داشته است .

 آغاز عملیات احداث خانه عالم 
در شوسف

مقیمی –  عملیات احداث خانه عالم در شوسف آغاز 
شد.  مسئول نمایندگی تبلیغات اسلامی شوسف در 
گفت و گو با خبرنگار ما از آغازعملیات احداث خانه 
عالم درشهرشوسف خبرداد وبا اشاره به اهمیت ساخت 
مکانهای فرهنگی و مذهبی گفت: این پروژه که با 
اعتبار اولیه 30میلیون تومان از محل اعتبارات عمرانی 
سازمان تبلیغات اسلامی شروع شده است پیمانکار آن 
مشخص شده و عملیات احداث آن از نیمه شعبان آغاز 
شده است  وی ساخت و ساز و احداث مکانهای فرهنگی 

و مذهبی را از برکات انقلاب اسلامی عنوان کرد.
 »مودی« افزود : پیمانکار این پروژه هم از ساکنان شهر 
شوسف انتخاب شده است تا نیروهای این پروژه هم از 
افراد بومی و ساکن شهر باشند و حداقل برای مدتی 

برای تعدادی از شهروندان اشتغالزائی شود .

نهضت آسفالت یا نهضت تبلیغات 

شهرداری  که  است  روزی  چند  شود  می  شنیده 
خوسف تمام نیروهای خود را بسیج و نهضت آسفالت 
کوچه های شهر را آغاز کرده است. جالب اینجاست 
در این اقدام شهرداری و شورای شهر خوسف چند 
خیابان، کوچه پرعرض و پر تردد وسط شهر که در 
مسیر مدارس و اداره ها بود را رها کرده و کوچه 
های کم تردد ، بن بست ، یک خانواری و ...   که البته 
وضعیت برخی از این معابر سالهاست مورد اعتراض 
ساکنان است را آسفالت می کند . هر روز عوامل و 
دستگاه های آسفالت در یک گوشه شهر فعالیت 

دارند و شهروندان را شگفت زده می کنند.

تبلیغی از نوع اتمام یک پروژه مهم!

شنیده می شود برخی کاندیداهای شورای شهر 
خوسف در بروشورهای تبلیغاتی خود از اتمام پروژه 
بیمارستان خوسف خبر داده اند ) پروژه ای که حدود 
10سال است دولت ها هم نتوانسته اند وضعیت 

اعتباری آن را درست کنند.  

ایجاد نارضایتی برای کسبه

شنیده می شود تعدادی از کاندیداهای شورای شهر 
خوسف در جلوی مغازه و کسب و کار مردم اقدام به 
نصب بنرهای بزرگ کرده و ضمن تبلیغات رو در رو 
و چهره به چهره در معابر موجب نارضایتی برخی 

کاسبان و همچنین عابران می شوند.

راه اندازی 73طرح اشتغال زایی 
توسط مددجویان کمیته امداد مود

خسروی - 73 طرح اشتغال زایی با اعتبار 9 میلیارد 
و 625 میلیون ریال سال گذشته درعرصه های 
کشاورزی، دامپروری، فرش بافی، خدمات و... 
توسط کمیته امداد امام خمینی )ره( مودراه اندازی 

شد.
به گزارش خبرنگار ما مدیرکمیته امداد امام خمینی 
)ره ( مود بابیان این مطلب گفت:با عنایت به نام 
گذاری سال 1396 به عنوان سال اقتصاد مقاومتی، 
تولید و اشتغال تلاش می شود تا از تمام ظرفیت ها و 
منابع موجود در این زمینه استفاده وشاهد رشد چند 

درصدی  وقابل قبولی باشیم .
»حسینی« تعداد خانواده های تحت حمایت امداد 
خانوارشامل   هزارو449  وشهرمودرا  دربخش 
2هزارو929نفراعلام کرد که از این تعداد هزار و 
328  خانوار معیشت بگیر و بقیه از خدمات امداد 
به صورت تک خدمتی و چند خدمتی به عنوان غیر 

معیشت بگیر بهره مند هستند.
 وی افزود:این نهاد سال گذشته مبلغ 33میلیارد 
به  مختلف  های  بخش  در  ریال  میلیون   865 و 

نیازمندان بخش مود مساعدت داشته است .
وی به این نکته نیز اشاره داشت که این خانواده ها به 
دلیل فوت سرپرست، طلاق، از کار افتادگی، متارکه، 

زندانی و ... زیر پوشش هستند.
مدیر کمیته امداد امام خمینی)ره( مود  افزود: سال 
به  ریال  و103میلیون  11میلیارد  مبلغ  گذشته 
مددجویان بابت کمک معیشت پرداخت شده است.

 همچنین برای تامین هزینه های درمانی بیماران 
نهاد  این  ریال  728میلیون  مبلغ  حمایت  مورد 
حمایتی مساعدت داشته است. »حسینی« یکی از 
خدمات بسیار خوب کمیته امدادرا درکنار فعالیت 
درمانی تامین تغذیه کودکان زیر 6سال که دچار سوء 
تغذیه اند دانست و گفت: در این زمینه سال گذشته 
مبلغ 332میلیون ریال برای 37کودک زیر6سال 
بن کارت خرید بسته های غذایی صادرشده است که 
به صورت ماهیانه این بسته های غذایی راخانواده 

های این فرزندان دریافت می کنند.

اهداء 25 سری جهیزیه به زوج های 
نیازمند قاینات

به مناسبت ولادت با سعادت حضرت ولی عصر)عج( 
طی مراسمی 25 سری جهیزیه شامل 8 تکه اساس 
و لوازم ضروری زندگی از سوی مؤسسه خیریه آبشار 
عاطفه های خراسان رضوی به زوج های نیازمند اهدا 
شد. به گزارش»خراسان جنوبی« این هدایا شامل 
اجاق گاز، پتو، بخاری گازی، پنکه برقی، فرش 12 
متری ماشینی، سرویس قابلمه آشپزخانه و پلاستیک 
و سماوربرقی است.  این کمک ها توسط 25 دستگاه 
وانت پس از رژه در سطح شهر به نوعروسان زیر پوشش 

شعبه آبشار عاطفه های قاین اهدا شد.

عنوان  ▪ بــه   » ور  »دیــمــه  و  »مــخــتــاری«  حقانی- 
مسئولان ستادهای مرکزی» رئیسی« و »روحانی« 
اداره  سالن  در  جداگانه  طور  به   ، استان  درمرکز 
ابوالفضلی  هیئت  و   اسلامی  ارشــاد  و  فرهنگ 

قاین سخنرانی کردند.
از  ▪ قاین  در  رئیسی  انتخاباتی  جعفری-ستاد 

تا  است  کرده  دعوت  خود  طرفداران  و  هواداران 
چهارشنبه  عصر  در  خود  بزرگ  تجمع  مراسم  در 

در مصلای نماز جمعه شرکت کنند.
شهر  ▪ شـــورای  کــانــدیــداهــای  از  مرندی-یکی 

نهبندان ابتکاری به خرج داده و با هدف صیانت 
از محیط زیست از چاپ ونشر وچسباندن تبلیغات 
وی  اعتقاد  به  است.بنا  کرده  خودداری  شهر  در 
یکی از  اهداف شورای شهر ساخت شهر زیباست 
و  شوراها وظیفه صیانت از محیط زیست را دارند 
فضای  دربستر  تبلیغات  تنها  موضوع  همین  پیرو 

مجازی کافی است.


